
001 |RO 25 0658478M | |DA377173 |06.10 11:55:52.6 |OK |01 |005 |
002 |RO 25 0658595M | |DA28A93A |06.10 11:55:57.4 |OK |01 |003 |
003 |RO 25 0658526M | |DA28A9D9 |06.10 11:56:00.7 |OK |01 |050 |
004 |RO 25 0658598M | |DA28AA29 |06.10 11:56:05.6 |OK |01 |034 |
005 |RO 25 0658543M | |DA62F9C0 |06.10 11:56:11.2 |OK |01 |039 |
006 |RO 25 0658522M | |DA28A97D |06.10 11:56:17.3 |OK |01 |052 |
007 |RO 25 0658512M | |DA377370 |06.10 11:57:13.6 |OK |01 |027 |
008 |RO 25 2041933M | |DA6DD754 |06.10 11:58:03.7 |OK |01 |038 |
009 |RO 25 2041935M | |DA28A9A5 |06.10 11:58:03.7 |OK |01 |028 |
010 |RO 25 2041963M | |DA55DDA2 |06.10 11:59:02.5 |OK |02 |068 |
011 |RO 25 0658507M | |DA62F93E |06.10 11:59:15.2 |OK |01 |009 |
012 |RO 25 2041931M | |DA28A9F8 |06.10 11:59:17.6 |OK |01 |014 |
013 |RO 25 2041942M | |DA55DD7B |06.10 11:59:20.5 |OK |01 |030 |
014 |RO 25 2041952M | |DA377149 |06.10 11:59:31.4 |OK |01 |026 |
015 |RO 25 2041934M | |DA377252 |06.10 11:59:43.1 |OK |01 |004 |
016 |RO 25 2041975M | |DA55DF14 |06.10 11:59:44.1 |OK |02 |063 |
017 |RO 25 0658525M | |DA737583 |06.10 12:10:18.3 |OK |01 |022 |
018 |RO 25 0658530M | |DA377151 |06.10 12:11:57.9 |OK |01 |017 |
019 |RO 25 0658524M | |DA3773BB |06.10 12:12:24.3 |OK |01 |021 |
020 |RO 25 0658592M | |DA377137 |06.10 12:13:12.1 |OK |01 |037 |
021 |RO 25 0658558M | |DA28ABD6 |06.10 12:13:26.0 |OK |01 |041 |
022 |RO 25 2041953M | |DA28AA67 |06.10 12:13:28.4 |OK |01 |048 |
023 |RO 25 2041955M | |DA55DEC2 |06.10 12:13:30.9 |OK |01 |023 |
024 |RO 25 2041944M | |DA28A99C |06.10 12:13:30.9 |OK |01 |018 |
025 |RO 25 2041932M | |DA55DC31 |06.10 12:13:33.4 |OK |01 |011 |
026 |RO 25 0658511M | |DA377212 |06.10 12:16:04.5 |OK |01 |044 |
027 |RO 25 0658544M | |DA737613 |06.10 12:17:49.0 |OK |01 |001 |
028 |RO 25 0658547M | |DA28AA9E |06.10 12:17:51.4 |OK |01 |032 |
029 |RO 25 0658549M | |DA164C24 |06.10 12:17:54.9 |OK |01 |033 |
030 |RO 25 0658593M | |DA28ABE9 |06.10 12:18:58.6 |OK |01 |006 |
031 |RO 25 0658550M | |DA377136 |06.10 12:19:04.1 |OK |01 |015 |
032 |RO 25 0658596M | |DA73759C |06.10 12:23:12.5 |OK |01 |035 |
033 |RO 25 2041939M | |DA3771F2 |06.10 12:25:37.7 |OK |01 |025 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 06.10.2025 09:26

Concurs : Dabas Loc lansare : Dabas

Latitudine : 47°11'43.8"N Longitudine : 19°19'13.37"E
Distanta : 176.81 km Ora lansarii : 06.10.2025 10:00:00
Cod columbofil : 748252 Columbofil : POPESCU GEORGE
Latitudine : 46° 10" 5.2' N Longitudine : 21° 5" 10.1' E

Ceas Atomic : 05.10.2025 18:19:01 GPS Ceas Atomic : 06.10.2025 12:26:07 LIVE
Ceas Porumbei : 05.10.2025 18:19:01 +0 Ceas Porumbei : 06.10.2025 12:26:09 +2
Sincronizare : 05.10.2025 18:19:01 GPS +3h
Por. imbarcati : 68 Por. sositi : 33

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO -4.40 Cod concurs: 35298 Serie ceas: 201251
BENZING Live Autorizare: AA90126A
1: 38212932 2: 38214694

BENZING G2 - BENZING Live! Pag.: 1/1

https://download.benzing.live/evaluationlists/ro/105003_1759688341.pdf

